FACULDADE JOAQUIM NABUCO
CAMPUS RECIFE

COORDENAÇÃO DO CURSO DE PEDAGOGIA
EDITAL 2017.1

EDITAL DE TCC
A Coordenação do Curso de PEDAGOGIA, campus RECIFE, no uso de suas atribuições

regimentais:

DIVULGA

O calendário das datas das bancas definitivas de Trabalho de Conclusão de para o
semestre letivo de 2017.1

SUJEITOS/PERIODOS

ENVOLVIDOS

DATA

ATIVIDADE1

ATIVIDADE2

ATIVIDADE3

DISCENTES/DOCENTES

8º PERÍODO MANHÃ

01/06/2017

Depósito dos artigos para
apreciação da banca

Defesa dos artigos
De 12 a 17 de junho

Depósito Final
26/06/2017

DISCENTES/DOCENTES

8º PERÍODO NOITE

05/06/2017

Depósito dos artigos para
apreciação da banca

Defesa dos artigos
De 12 a 17 de junho

Depósito Final
26/06/2017

RECIFE, 22 DE FEVEREIRO DE 2017